
2023年 1月 4日 

お客さま各位 

株式会社 沖縄海邦銀行 

 

臨時システムメンテナンスのお知らせ 

 

平素より沖縄海邦銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 下記の時間帯、通信サーバの臨時メンテナンスのため、下記のお取引において通信エラー

または遅延が発生する場合がございます。 

 大変申し訳ございませんが、下記メンテナンス時間帯のお取引をお控えいただくか、エラ

ー等が発生した場合は、お取引内容をご確認の上、再度お手続きくださいますようお願いい

たします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１．臨時メンテナンス期間 

  ２０２３年１月５日（木）0：00～4：00 

 

２．対象サービス 

  ・コンビニ ATM 

  ・インターネットバンキング（個人・法人） 

  ・Pay-easy(ペイジー)口振受付サービス 

  ・デビットカード取引（J-debit加盟店での決済） 

  ・Web口座振替受付サービス 

  ・メルペイ、J-CoinPayへのチャージ 

  ・沖縄海邦銀行アプリ 

 

 

以上 

 

お問合せ 

営業統括部 営業戦略担当 

098-867-6607 


